平成３１年３月８日

   各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 総務人事部長 野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

下記の通り平成３１年４月１日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．組織変更（平成３１年４月１日付）

研究開発本部管下の組織を以下の通り変更する。

・「事業化推進グループ」を『開発企画部』に名称変更する。

・「第１商品開発部」と「第２商品開発部」を統合して『商品開発部』とする。

・『Ｐ＆Ｉサービス開発部』を新設する。

２．人事異動（平成３１年４月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

海外統括本部長付

台湾バルカー国際総経理（出向）

兼 生産調達管理部長付

台湾バルカー総経理（出向）

海老沢 勝之

海外統括本部長付

台湾バルカー国際

副総経理（出向）

生産調達管理部長付

上海バルカー副総経理 兼 アドバン

スト・フロン テクノロジーズ総経理

兼 上海バルカー ポリマー コンポ

ジットマテリアルズ

総経理

清水 賢司

生産調達管理部長付

上海バルカー副総経理

兼 アドバンスト・フロン テクノロジ

ーズ総経理

営業本部

九州営業部長
藤田 聡

営業本部東日本営業部

カスタマーサービス課長

兼 オペレーションチームリーダー

高機能エラストマー事業部

営業部長
石本 良記

営業本部

九州営業部長

研究開発本部

開発企画部長
能勢 正章

研究開発本部

事業化推進グループリーダー

研究開発本部副本部長

兼 先行技術開発部長
青木 倫子

研究開発本部副本部長

兼 第 1商品開発部長

研究開発本部

商品開発部長

（中国総合研究所長を解く）

池田 隆治

研究開発本部

第 2商品開発部長

兼 中国総合研究所長

新役職 氏    名 旧役職

研究開発本部

開発企画部参事

兼 中国総合研究所長

浅野 善敬
Ｈ＆Ｓ事業本部

参事

研究開発本部

Ｐ＆Ｉサービス開発部長
秋山 大二郎

研究開発本部

先行技術開発部長

※注１）グループリーダー：ライン部長職

以 上